
r:
, >: -S

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios - PB, 20 de Junho de 2023.

PORTARIA N9 IN 00013/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nS IN00013/2023, que objetiva: Contratação de Empresa para prestar

serviços de assessoria e consultoria técnica especializada, voltados à gestão pública, consoante às apiicabiiidades constitucional e fiscal, com
vastos conhecimentos específicos e genéricos em contabilidade aplicada ao setor público (CASP), em obediência ao plano de contas aplicadas
ao setor público (PCASP); com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- DISRAELI ABRANTES MOREIRA.

47.279.323/0001-20

Valor: R$ 90.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


